PAGE  
2




САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18.05.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 245     


  ⌐                                                         ¬

 Про надання статусу дитини,  

 позбавленої батьківського  пік-

 лування, неповнолітній  Ясинсь-

 кій К. О., влаштування її  

 до державного закладу та

збереження за нею житла 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому  Саксаганської районної у місті ради  про надання неповнолітній Ясинській Катерині Олегівні,  5 квітня 1995 року народження, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, влаштування до державного закладу та збереження за нею житла, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив:

- неповнолітня Ясинська К. О. на теперішній час перебуває в комуналь-ному закладі «Притулок для дітей № 1»;

- батьки дитини, гр. Ясинська Наталя Миколаївна та гр. Ясинський Олег Юрійович,  14.03.2011 рішенням Саксаганського районного суду позбавлені батьківських прав;
- неповнолітня Ясинська К.О. проживала у неприватизованій квартирі за адресою: вул. Житомирська, буд. 28, кв. 11, де проживають родичі дітей, які  мають здійснювати оплату за житло.

Керуючись ст.ст. 243, 245 Сімейного кодексу України, ст.ст. 58, 66 Цивільного кодексу України, ст. 71 Житлового кодексу України,  ст. 24 Закону України „Про охорону дитинства”,  ст.ст. 22, 24, 35 Постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”,    рішенням    Криворізької     міської     ради    від   30.03.2011 № 259  „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:
1. Надати  неповнолітній, Ясинській Катерині Олегівні, 5 квітня 1995 ро-ку народження, статус дитини, позбавленої батьківського піклування, до повноліття.
2. Влаштувати неповнолітню Ясинську К. О. до державного закладу. 

3. Державному закладу, в якому перебуватиме дитина, вжити заходів щодо захисту цивільних прав та інтересів підопічної у повній відповідності до вимог чинного законодавства.

4. Рекомендувати державному закладу, який буде виконувати функції опікуна, у разі переведення дитини до іншого  державного закладу або до іншої форми влаштування, повідомити виконком Саксаганської районної у місті ради.

5.  Зберегти  за  неповнолітньою Ясинською К. О.  житло  за  адресою: вул. Житомирська, буд. 28, кв. 11, до повноліття, або до повернення її у житлове   приміщення   після   закінчення   навчання    в   навчальному   закладі будь-якого типу та форми власності, або після закінчення перебування в закладах соціальної реабілітації.

6.  Відповідальність  за  збереження  житла  за  дитиною  Ясинською К. О.  покласти на комунальне підприємство «Житлово-комунальна організація № 35” (Аксьонова Н. А.) та відділ з правових питань (Старовойт В. В.).

         7.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на службу у справах ді-тей (Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради  Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради



                              В. Беззубченко     

_961228874.unknown

